neq; vllū prætermittimus tēpus tui iuuandi. de Fin. 145 b,
Nec vllō minimo momēto plus ei vitę tribuo, quā Stoi-
ci. I. A. 199 b, Minimis momētis maximæ inclinationes tē-
porū fiunt. de Diu. 105 a, Pāuis enim momētis multa na-
tura aut affingit, aut mutat, aut detrahit. Off. 54 a, Omnia

ex altera parte collocata vix minimi momēti instar obti-
nent. contr. Rull. 82 a, An ignoratis cetera vestrę galia per-
leui sepe momēto fortune inclinatione pendere pro Mur.
124 b, M. Cato diligentissimē pendens momēta officio-
riorū omniū. pro Mur. 128 a, Quęstura vtriusq; propemo-
dum pari momēto fortis fuit. de Fin. 96 b, Nihil aliud alij

momēto vllō antepones. Acad. 47 b, Cū in eadē re paria
in cōtrarijs partibus momēta rationū inuenirentur. de Fin.
72 b, Hoc nihil habet momenti. Acad. 31 b, Ita sunt in ple-
risq; contrariarū rationū paria momenta. pro Mur. 139 a,

Hęc res nullū habet momentū ad beatam vitā. & ibid. Qui
ad appetitionē rerū in his momēta diceret. de Fin. 133 a,
In his momēta sunt maxima ad beatē viuendū. de Fin. 60

b, Hoc plus aut ad beatā, aut ad miserā vitā affert momē-
ti, quā eorū vtrumvis. I. V. 272 b, In rep. permagni mo-
menti est, ratio atq; inclinatio temporū. Brut. 90 b, Non e-
nim ignoras, quanta momēta sint in rep. temporū. p. Font.

276 b, Vt sua autoritas aliqui d apud vestros animos mo-
menti habuisse videatur. pro Mur. 145 b, Si quid habet aut
momenti cōmendatio, aut autoritatis cōfirmatio mea. in

Vat. 29 a, Testimonium tuum nullius momenti putatur.
ibid. 39 b, Id est maximi momenti & ponderis. de In. 72 a,
Magno momēto esse ad persuadendū. pro Font. 278 b, Ad

vnā quanq; rem æstimandā, momētoq; suo ponderandā.
de Or. 96 b, Inuenta non solum ordine, sed etiā momento
quodam a ique iudicio disponere. de Nat. deor. 49 b, A-

stra forma ipsa figuraque sua momenta sustinent. Tusc.
156 b, Elementa habent inter se quasi partita & diuisa mo-
menta. * Orat. 201 a, Non semper, nec in omnibus causis,

ex iisdem locis argumentorum momenta sunt. Acad. 33 a,
In medijs ea momenta, quæ Zeno voluit, nulla esse cen-
suit. de Fin. 117 a, Qui nulla in re, nisi in virtute aut vitio,

propensionem ac minimi quidem momenti ad summum
bonum adipiscendum diceret de Fin. 126 b, Quæ essent in
Repub. inclinationes rerum, & momenta temporum, qui-
bus esset moderandum, vtcunq; res postularēt.

† Syntaxis. *Obseruare momenta. Minimis momentis maxima tē-
porum inclinationes. Perleue momentum fortuna. Officiorum mo-
menta, sortis, rationum, gratia. Id non habet momentum ad beatā
vitam. & In hoc est maximum momentum ad. Id momentum af-
fert ad. Nullius momenti putatur. Momentum ac pondus. Id magno
est momento ad. Re. æstimare, momentoq; suo ponderare. Ordine,
momento, iudicioq; disponere.*